Cuenta Publica 2019

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Diconsa, S.A. de C.V.

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2019

22,987,052,606

6,205,015,000

42,332,865

16,739,704,741
-20,948,546,225

-20,730,679,189
0

-217,867,036

0

22,987,052,606 -20,948,546,225

o o o o

-1,177,305,293

-1,177,305,293

22,987,052,606 -22,125,851,518

-1,177,305,293
-1,177,305,293

-1,177,305,293 o

1,495,177,957
342,407,178
1,177,305,293
o]

-24,534,514

0

317,872,664 0
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0
0

1,179,073,752

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: JOSE ANTONIO JIMENEZ GARCIA
GERENTE DE ANALISIS FINANCIERO

Elaboré: JOSE CARLOS LOPEZ LOPEZ
SUBGERENTE DE CONTABILIDAD FINANCIERA
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